[bookmark: _GoBack]様式第10号
	年　　月　　日
　山形県知事　殿
施設設置者　氏　名

（法人の場合は、名称及び代表者の氏名）
児童福祉施設変更届出書
　下記のとおり児童福祉施設の（建物、設備、運営の方法、経営の責任者等）を変更するので、児童福祉法施行規則第37条第６項の規定により届け出ます。
記

	変更事項
	新

	旧

	変更理由

	その他参
考事項

記入例　（施設長の変更）
	令和４年　４月　１日
　山形県知事　殿
施設設置者　氏　名

鶴岡市●●●●●●●

〇〇法人　理事長　〇〇
児童福祉施設変更届出書
　下記のとおり児童福祉施設の（建物、設備、運営の方法、経営の責任者等）を変更するので、児童福祉法施行規則第37条第６項の規定により届け出ます。
記

	変更事項
	新
	〇〇　〇〇
昭和〇〇年〇月〇日
鶴岡市〇〇―〇―〇

	旧
	●●　●●
昭和●●年●月●日
鶴岡市●●―●―●

	変更理由

園長退職に伴う交代

	その他参
考事項
	変更日　・・年・・月・・日

・新園長の経歴書
・理事会の議事録

記入例　（代表者の変更）
	令和４年　４月　１日
　山形県知事　殿
施設設置者

鶴岡市・・・・・・・・・・

・・法人　理事長　・・・・・・
　【※新理事長の氏名　押印不要】
児童福祉施設変更届出書
　下記のとおり児童福祉施設の（建物、設備、運営の方法、経営の責任者等）を変更するので、児童福祉法施行規則第37条第６項の規定により届け出ます。
記

	変更事項
	新
	氏・・　名・・
・・年・・月・・日　　※住所・生年月日も記載
鶴岡市・・・・・・

	旧
	氏・・　名・・
・・年・・月・・日　　※住所・生年月日も記載
鶴岡市・・・・・・

	変更理由

理事長退任に伴う交代

	その他参
考事項
	就任日　・・年・・月・・日

添付書類
理事会議事録の写
　新代表者の履歴書
　理事就任承諾書の写
　※いずれも原本証明不要